
Id: KMOUK-LQHPH-MCBIO-RJJDU-UBHPZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 58/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 

z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: KMOUK-LQHPH-MCBIO-RJJDU-UBHPZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 58/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody WydatkiDz Roz § Treść

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8

       
600    Transport i łączność 0,00 0,00 5.300,00 5.300,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5.300,00 5.300,00 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5.300,00  
    Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej Jamki - Korzonek 

+5.300,00
    

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    5.300,00
    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wąsosz-5.300,00     
        

750    Administracja publiczna 0,00 0,00 26.300,00 26.300,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    10.000,00
   4120 Składki na Fundusz Pracy    4.400,00
   4300 Zakup usług pozostałych   16.000,00  
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   2.000,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    3.600,00
        
  75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 300,00 300,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    300,00
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe   300,00  
        
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    2.000,00
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe    6.000,00
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7.000,00  
   4430 Różne opłaty i składki   1.000,00  
        

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

  75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 
   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne    3.000,00
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   3.000,00  
        

801    Oświata i wychowanie 0,00 0,00 18.996,93 18.996,93 
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 12.962,33 12.962,33 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dysponent UG)    12.950,00
   4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości (dysponent UG)
  12,33  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    12,33



Id: KMOUK-LQHPH-MCBIO-RJJDU-UBHPZ. Podpisany Strona 2

   Utworzenie lub modernizacja szkolnych placów zabaw - utworzenie 
szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół im. Henryka Sienkiewicza 
w Konopiskach w ramach programu rządowego "Radosna szkoła" -12,33

    

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (dysponent UG)   12.950,00  
   Budowa placu zabaw w miejscowości Hutki +12.950,00     
        
  80104  Przedszkola 0,00 0,00 2.000,00 1.000,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2.000,00  
   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    1.000,00
        
  80110  Gimnazja 0,00 0,00 0,00 1.000,00 
   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    1.000,00
        
  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 4.034,60 4.034,60 
   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1,32  
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych +1,32     
   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,23  
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych +0,23     
   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne    1,43
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych -1,43     
   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,27
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych -0,27     
   4127 Składki na Fundusz Pracy   0,05  
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych +0,05     
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe   3.428,05  
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych +3.428,05     
   4179 Wynagrodzenia bezosobowe   604,95  
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych +604,95     
   4217 Zakup materiałów i wyposażenia    940,10
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych -940,10     
   4219 Zakup materiałów i wyposażenia    165,90
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych -165,90     
   4307 Zakup usług pozostałych    2.425,90
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych -2.425,90     
   4309 Zakup usług pozostałych    501,00
    PO KL - Języki niemiecki dla najmłodszych -501,00     
         

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4.149,50 4.149,50 
  90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 3.969,00 3.969,00 
   4270 Zakup usług remontowych   3.172,00  
   4430 Różne opłaty i składki    3.969,00
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   797,00  
        
  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 180,50 180,50 
   4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych    4,67
   4300 Zakup usług pozostałych    175,83
   4430 Różne opłaty i składki   180,50  
        

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1.499,00 1.499,00 
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 1.499,00 1.499,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.499,00  
   4300 Zakup usług pozostałych    1.499,00



Id: KMOUK-LQHPH-MCBIO-RJJDU-UBHPZ. Podpisany Strona 3

        
         

Razem dochody i wydatki 0,00 0,00 59.245,43 59.245,43 


